Министерство образования
и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение
высшего образования

«Российский государственный социальный
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ)

ПРИКАЗ

№ 754-лфс  30 августа 2017 г.

О зачислении в РГСУ

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный

университет  (филиал РГСУ в г. Минске Республики Беларусь) в число студентов

1 курса заочной формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг на обучение по программе магистратуры по направлению

подготовки:

38.04.02 Менеджмент

 на базе высшего образования

1. Андреев Евгений Евгеньевич – 65 (шестьдесят пять) баллов

2. Андриевский Никита Андреевич – 55 (пятьдесят пять) баллов

3. Бакун Артём Васильевич – 70 (семьдесят) баллов

4. Белоус Станислав Витальевич – 43 (сорок три) балла

5. Бойко Георгий Валерьевич – 50 (пятьдесят) баллов

6. Борис Егор Георгиевич – 60 (шестьдесят) баллов

7. Вечер Алексей Игоревич – 56 (пятьдесят шесть) баллов

8. Волков Андрей Александрович – 42 (сорок два) балла

9. Горностай Егор Дмитриевич – 55 (пятьдесят пять) баллов

10. Горшков Даниил Сергеевич – 80 (восемьдесят) баллов

11. Демьянович Демьян Викторович – 70 (семьдесят) баллов

12. Зубахин Дмитрий Алексеевич – 45 (сорок пять) баллов

13. Иванов Александр Викторович – 50 (пятьдесят) баллов

14. КасануэваКристиан Робертович – 60 (шестьдесят) баллов

15. Козловский Евгений Генрихович – 60 (шестьдесят) баллов

16. Космач Екатерина Игоревна – 80 (восемьдесят) баллов

17. Маляревич Евгений Сергеевич – 50 (пятьдесят) баллов

18. Матвеева Кристина Олеговна – 90 (девяносто) баллов

19. Моисеенков Алексей Сергеевич – 45 (сорок пять) баллов

20. Нестерович Константин Евгеньевич – 45 (сорок пять) баллов

21. Полюхович Александр Александрович – 60 (шестьдесят) баллов

22. Романенко Никита Андреевич – 42 (сорок два) балла

23. Щербенок Кирилл Андреевич – 41 (сорок один) балл

 2. Директору филиала РГСУ в г. Минске в срок до 31.08.2017 г. выписать

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 29.08.2017 № 53Ф.

Первый проректор А.А. Солдатов

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна

тел: + 7 (495) 255-67-77